РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «28» июня 2011г. № 140

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 29 апреля 2011г. № 93
    На основании Протеста  Прокуратуры Звениговского района от 20.06.2011г. № 02-03-2011 «на отдельные нормы постановления администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 29.04.2011г. № 93 «Об утверждения Положения об оплате труда работников Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих»,  руководствуясь п.3.2 Положения «Об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация
постановляет:

          1. Внести следующее изменение в Постановление Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» «Об утверждения Положения об оплате труда работников Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих» № 93 от 29.04.2011г.:

           - в пункте 5  словосочетание: «Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2011 года и подлежит официальному обнародованию» изложить в следующей редакции: «Настоящее постановление вступает  в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшее с 1 апреля 2011года».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации

МО «Городское поселение Звенигово»                                             И.Г.Столбов
исп. Степанова Е.В.

тел. 7-15-61